



SCHEDA TECNICA PRODOTTO
“ CAPERS WITH STEM IN VINEGAR ”ml.1700

Codice prodotto		Vas1144		Codice EAN prodotto Codice UPC prodotto		8001653005499		
Ingredients list		Ingredients: capers,water, wine vinegar, salt, acidity corrector: E330, antioxidant:E300.				Allergens: no		
Format (ml)	ml 1700		Net weight (g)		g.1600		Drined weight (g)	g.1000
Package description	Glass jar			Preservation procedure(°C)		Preserve the product e in a fresh and dry place. After opening preserve at refrigerated temperature		
Product shelf-life (days)	Desalination, filling jar, filling with government liquid, pasteurization, cooling, labeling / batch and expiry, storage.							
Shelf-life product (months)	36			Expiry date and lot code		Written on cap		
Microbiological standards	Stability test negative (37°C for 10 gg) Botulinic toxins not detectable in 25 g Anaerobic sulphito redox <10 ² ufc/g		Physycal-chemical parameters		pH < 4.5 % Salt = 4-5 Rispetto limiti Reg. CE 1881:2006 e smi. Rispetto limiti Reg. CE 396:2005 e smi.			
			Organolectic features		Color:characteristic Consistency: firm Smell: characteristic Flavour: characteristic			
			Reccomandations for use		The product is used for starters and appetizers,garnish.			
			Suitable intended use		Suitable for all consumers			
Allergens	Allergens list		Intentional adding (as ingredients) Please, indicate the name in positive case			Nutritional declaration for 100g drained weight		
	Cereals containing gluten and gluten-by products		NO			Energy 94kj /22kcal		
	Peanuts and peanuts-by products		NO			Fat 0,1g		
	Soy and soy-by products		NO			Sat fat 0 g		
	Shell fruits and shell fruits-by products		NO			Carbohydrates 2,1g		
	Sesame seeds and sesame seeds-by products		NO			Sugars 2,1g		
	Milk and milk-by products(lactose included)		NO			Fiber 1,5g		
	Eggs and eggs-by products		NO			Protein 2,6g		
	Fish and fish-by products		NO			Salt 3,8g		
	Shellfish and shellfish-by products		NO					
	Celery(turnips-celery included) and celery-by products		NO					
	Lupins		NO					
	Mustard and mustard-by products		NO					
	Sulfur dioxide and sulphites in a concentration over 10 mg/Kg or 10 mg/L expressed as SO ₂		NO					
OGM	NO OGM PRODUCTS AND THEIR DERIVATED HAVE NOT BEEN USED.							
Pallettizzazione	Pallet:	bancale EPAL 80 x 120		Pezzi per pallet:		320		
	Pezzi per confezione:	4		Confezioni per pallet:		80		
	Confezioni per strato:	10		Peso lordo imballo:		kg.9		
	Strati per pallet:	8						